
İRTEM TARIM 
MAKİNALARI



M 2 0 0 . 9 0 4 . 0 2 . 0 1 8
4  S I R A  P M K - X P  P L A S T İ K  S A N D I K  

G Ü B R E L İ



2 0 4 . 0 1 3 . 3 0 0
X  Ş A S E  B A L T A L I  Ü N İ T E  K O M P L E



2 0 4 . 0 1 3 . 3 0 0
X  Ş A S E  B A L T A L I  Ü N İ T E  K O M P L E

1



2

No Parça Numarası Parça Adı Adet

1 204.009.307 PLASTİK TOHUM DEPO KAPAĞI SİYAH 1

2 204.009.308 PLASTİK TOHUM DEPOSU YENİ TİP 1

3 204.009.310 TOHUM DEPOSU BAĞLANTI BORU KOMPLE 2017 1

4 203.010.065 DP MAFSAL YAY TUTAMAK PLASTİK SAPLI 1

5 069.100.041 ÜNİTE GERGİ YAYI (ORTAK) 1

6 204.009.326 ÜNİTE DEPO BAĞLANTI BOĞAZ SACI 1

7 204.013.314 TOHUM BİDON SABİTLEYİCİ SACI 1

8 204.003.330 TOHUM HÜCRESİ KOMPLE 1

9 204.011.470 YENİ KARIK AÇICI SET KOMPLE 1

10 200.010.810 TOHUM DİSKİ(KOMPLE) MUHTELİF 1

11 200.010.570 TOHUM GÖMÜCÜ BALTA NORMAL-KOMP 2015 1

12 204.014.380 BALTALI HAVA KAPAĞI SET KOMPLE2024 1

2 0 4 . 0 1 3 . 3 0 0
X  Ş A S E  B A L T A L I  Ü N İ T E  K O M P L E

No Parça Numarası Parça Adı Adet

13 200.010.004 ÜNİTE ÖN İÇ MUHAFAZASI 1

14 204.013.308 ÜNİTE ARKA İÇ MUHAFAZA SACI KOMPLE 2021 1

15 060.002.041 ÜNİTE BROŞLU DİŞLİ DİSKLİ  ÜNİTE 1

16 200.000.050 ZİNCİR ASA 40-1 81 BAKLA ÜNİTE ÖN 1

17 200.000.063 ZİNCİR ASA 40-1 92 BAKLA BALTALI ÜNİTE 2017 1

18 200.010.320 ÜNİTE DİŞLİSİ Z=30 KOMP 1

19 130.200.139 PLASTİK OVAL ZİNCİR GERGİSİ 1

20 060.002.030 ÜNİTE AKTARMA DİŞLİSİ Z:15 1

21 069.100.092 BALTALI ÜNİTE OTOMATİK GERGİ YAYI 1

22 204.013.310 ÜNİTE GERGİ KOMPLE 2021 1

23 070.001.050 TERMOFORM ÜNİTE ÖN DIŞ PLASTİK MUHAFAZASI 1

24 204.013.302 ÜNİTE ARKA DIŞ MUHAFAZA SACI 1



2 0 4 . 0 1 4 . 3 8 0
B A L T A L I  H A V A  K A P A Ğ I  S E T  

K O M P L E 2 0 2 4

3



4

No Parça Numarası Parça Adı Adet

1 200.010.404 HAVA KAPAK CONTASI 1

2 204.014.382 BALTALI ÜNİTE GÖBEK MİLİ 2024 1

3 050.060.041 RULMAN 6004 2 RS 2

4 204.014.381 BALTALI DÖKÜM HAVA KAPAĞI 2024 1

5 051.471.020 SEGMAN MİL DIN 471-20 1

6 204.010.507 PLASTİK HAVA KAPAĞI REKORU 1

7 052.038.024 MDF VIDASI Ø3,5x18 5

2 0 4 . 0 1 4 . 3 8 0
B A L T A L I  H A V A  K A P A Ğ I  S E T  

K O M P L E 2 0 2 4



2 0 4 . 0 1 1 . 4 7 0
Y E N İ  K A R I K  A Ç I C I  S E T  K O M P L E

5



2 0 4 . 0 1 1 . 4 7 0
Y E N İ  K A R I K  A Ç I C I  S E T  K O M P L E

6

No Parça Numarası Parça Adı Adet

1 204.011.480 YENİ KARIK AÇICI KOMPLE 1

2 204.011.475 KARIK AÇICI BAĞLANTI KÖKÜ KOMPLE 1

3 204.011.486 KARIK AÇISI PİMİ KOMPLE 1

4 052.010.045 CIVATA M10x45 KAPLAMALI (DIN 933 8.8) 2

5 053.001.010 FİBERLİ SOMUN M10 (DIN 985) 2

6 069.100.019 FİRKETE Ø3 1



2 0 4 . 0 0 3 . 3 3 0
T O H U M  H Ü C R E S İ  K O M P L E  

7



8

No Parça Numarası Parça Adı Adet

1 070.001.204 PLASTİK FIRÇA 1

2 200.010.402 TOHUM HÜCRESİ ALT PERDESİ 1

3 200.010.401 TOHUM HÜCRESİ ÜST PERDESİ 1

4 052.042.010 TEKLEME PİM CİVATASI Ø6X37 4

5 200.010.420 ALT TEKLEME ÇATALI-KOMP 1

6 200.010.410 ÜST TEKLEME ÇATALI-KOMP 1

7 052.006.080 CIVATA M06x80 KAPLAMALI (DIN931 8.8) 1

8 200.010.416 PLASTİK TOHUM HÜCRESİ BAĞLANTI MENTEŞESİ 1

9 053.001.006 FİBERLİ SOMUN M06 (DIN 985) 1

10 053.004.006 KÖR SOMUN M06 (DIN 1587) 1

11 200.010.415 PLASTİK TOHUM HÜCRESİ 2015 1

12 200.010.407 PLASTİK TOHUM HÜCRESİ  BOŞALTMA KAPAĞI 1

13 069.100.025 BOŞALTMA KAPAK YAYI 1

14 200.010.406 PLASTİK TOHUM HÜCRESİ GÖZETLME CAMI 1

15 200.010.403 TEKLEME KOLU 1

16 053.031.006 KELEBEK SOMUN M6 PASLANMAZ 1

17 200.010.417 SAÇ PABUÇ 2015 1

18 204.013.307 ÜNİTE KAPAK MESAFE PULU 1

19 204.009.399 TOHUM HÜCRESİ KELEBEK CİVATASI M6X35 1

2 0 4 . 0 0 3 . 3 3 0
T O H U M  H Ü C R E S İ  K O M P L E  



9

2 0 0 . 0 2 0 . 6 0 0
B A S K I  T E K E R L E Ğ İ  G R U B U  K O M P L E



10

2 0 0 . 0 2 0 . 6 0 0
B A S K I  T E K E R L E Ğ İ  G R U B U  K O M P L E



11

No Parça Numarası Parça Adı Adet

1 052.008.025 CIVATA M08x25 KAPLAMALI (DIN933 8.8) 4

2 052.010.020 CIVATA M10x20 KAPLAMALI (DIN933 8.8) 1

3 052.010.035 CIVATA M10x35 KAPLAMALI (DIN933 8.8) 4

4 052.010.045 CIVATA M10x45 KAPLAMALI (DIN 933 8.8) 2

5 052.010.070 CIVATA M10x70 KAPLAMALI (DIN 931 8.8) 4

6 053.001.008 FİBERLİ SOMUN M08 (DIN 985) 4

7 053.001.010 FİBERLİ SOMUN M10 (DIN 985) 10

8 054.001.008 PUL M08 (DIN125 6.8) 4

9 054.001.010 PUL M10 (DIN125 6.8) 6

10 054.010.038 PUL 3/8" 8

11 057.005.026 YARIKLI PİM 5x26 1

12 069.100.026 ÇAPA YAYI 2

13 069.100.028 DERİNLİK AYAR KOLU YAYI 1

14 070.001.207 PLASTİK TUTAMAK M12x35 NO:4 1

15 200.020.001K BASKI TEKER KELEPÇESİ KIRKLARELİ 2

2 0 0 . 0 2 0 . 6 0 0
B A S K I  T E K E R L E Ğ İ  G R U B U  K O M P L E

No Parça Numarası Parça Adı Adet

16 200.020.101 ÇAPA KELEPÇESİ-SAĞ 1

17 200.020.102 ÇAPA KELEPÇESİ-SOL 1

18 200.020.104 SAC BASKI TEKERİ FATURALI PULU 2

19 200.020.105 SAC BASKI TEKERİ PİM SABİTLEME PULU 1

20 200.020.106 KAPATICI ÇAPA ARA BURCU 2017 2

21 200.020.110 BASKI TEKER AYAR FİTİLİ-KOMP 1

22 200.020.120 DERİNLİK AYAR KOLU-KOMP 1

23 200.020.540 BASKI TEKER AYAR SAŞESİ - KOMPLE 1

24 200.020.550 BASKI TEKER SAŞESİ - KOMPLE 1

25 200.020.565 BASKI TEKER GÖBEK MİLİ-KOMPLE 1

26 200.020.570 KAPATICI ÇAPA SAĞ - KOMPLE 1

27 200.020.580 KAPATICI ÇAPA SOL - KOMPLE 1

28 200.020.610 BASKI TEKER ADAPTÖR ŞASESİ-KOMPLE 2017 1

29 200.020.620 BASKI TEKERİ (Ø325) KOMPLE 2017 1



12

2 0 0 . 0 2 0 . 6 2 0
B A S K I  T E K E R İ  Ø 3 2 5  K O M P L E



13

2 0 0 . 0 2 0 . 6 2 0
B A S K I  T E K E R İ  Ø 3 2 5  K O M P L E

No Parça Numarası Parça Adı Adet

1 050.060.041 RULMAN 6004 2RS 2

2 052.008.015 CIVATA M08x15 KAPLAMALI (DIN 933 8.8) 8

3 054.001.008 PUL M08 (DIN125 6.8) 8

4 070.001.301 BASKI TEKER LASTİĞİ Ø325x140 1

5 200.020.560 SAÇ JANT BURÇ - KOMPLE 1

6 203.020.161 SAC JANT DELİKLİ 2013 2



14

2 0 3 . 0 1 2 . 6 0 0  D e t a y - 1
X  Ş A S E  4 S  M A R K Ö R  S E T  K O M P L E



15

No Parça Numarası Parça Adı Adet

1 053.001.016 FİBERLİ SOMUN M16 (DIN 985) 2

2 131.004.560 UZUN MARKÖR SİSTEMİ SAĞ KOMPLE (28-32) 1

3 131.004.570 UZUN MARKÖR SİSTEMİ SOL KOMPLE (28-32) 1

4 203.001.240 X ŞASE SIKMA SACI KOMPLE 2

5 203.001.265 M16 ÖZEL PUL X ŞASE 2

6 203.011.630 PMK MARKÖR KELEPÇESİ SOL KOMPLE (TT) 1

7 203.011.655 PMK MARKÖR KELEPÇESİ SAĞ KOMPLE (TT) 1

2 0 3 . 0 1 2 . 6 0 0  D e t a y - 1
X  Ş A S E  4 S  M A R K Ö R  S E T  K O M P L E



16

No Parça Numarası Parça Adı Adet

1 062.001.147
4S MARKÖR PİSTONU HİDROLİK HORTUMU SAĞ 

3000MM
1

2 062.001.146
4S MARKÖR PİSTONU HİDROLİK HORTUMU SOL 

3500MM
1

3 203.012.990 MARKÖR HIZ AYAR VALFİ SET 2

2 0 3 . 0 1 2 . 6 0 0  D e t a y - 2
X  Ş A S E  4 S  M A R K Ö R  S E T  K O M P L E

1 - 0 6 2 . 0 0 1 . 1 4 7 2 - 0 6 2 . 0 0 1 . 1 4 6 3 - 2 0 3 . 0 1 2 . 9 9 0



17

1 3 1 . 0 0 4 . 5 6 0
M A R K Ö R  S İ S T E M İ  S A Ğ  P İ S T O N L U  K O M P L E  



18

No Parça Numarası Parça Adı Adet

1 070.001.030 PLASTİK PROFİL KAPAĞI 50X50 1

2 202.003.250 MARKÖR DİSKİ KELEPÇELİ MONTAJ KOMPLE 1

3 131.004.530 UZUN MARKÖR GÖVDE PROFİLİ SAĞ KOMPLE 1

4 099.003.049 4S-6S HAZIR SETİN TEKLİ PİSTONU 1

5 069.100.053 MARKOR YAYI 1

6 099.002.100 YAYLI PİM KİLİDİ (6'LIK) 4

7 203.011.701 PMK MARKÖR YAY VE PROFİL BAĞLANTI PİMİ Ø25X105 2

8 203.011.702 PMK MARKÖR PİSTON BAĞLANTI PİMİ Ø20X105 1

9 131.004.501 MARKÖR KOLU YATAK BURCU DERLİN 2016 2

10 131.004.502 MARKÖR OYNAK MAFSAL ARA BURCU 2

11 203.011.780 MARKÖR ŞASE BAĞLANTI GÖVDESİ KOMPLE SAĞ 1

12 131.004.009 MARKÖR BAĞLANTI KİLİDİ 1

1 3 1 . 0 0 4 . 5 6 0
M A R K Ö R  S İ S T E M İ  S A Ğ  P İ S T O N L U  K O M P L E  



19

1 3 1 . 0 0 4 . 5 7 0
M A R K Ö R  S İ S T E M İ  S O L  P İ S T O N L U  K O M P L E  



20

1 3 1 . 0 0 4 . 5 7 0
M A R K Ö R  S İ S T E M İ  S O L  P İ S T O N L U  K O M P L E  

No Parça Numarası Parça Adı Adet

1 070.001.030 PLASTİK PROFİL KAPAĞI 50X50 1

2 202.003.250 MARKÖR DİSKİ KELEPÇELİ MONTAJ KOMPLE 1

3 131.004.535 UZUN MARKÖR GÖVDE PROFİLİ SOL KOMPLE 1

4 099.003.049 4S-6S HAZIR SETİN TEKLİ PİSTONU 1

5 099.002.100 YAYLI PİM KİLİDİ (6'LIK) 4

6 099.033.018 PMK MARKÖR YAY VE PROFİL BAĞLANTI PİMİ (6S) 2

7 099.033.019 PMK MARKÖR PİSTON BAĞLANTI  PİMİ (6S) 1

8 131.004.501 MARKÖR KOLU YATAK BURCU DERLİN 2016 2

9 099.033.041 PMK MARKÖR OYNAK MAFSAL MESAFE BURCU 2

10 203.011.790 MARKÖR ŞASE BAĞLANTI GÖVDESİ KOMPLE SOL 1

11 131.004.009 MARKÖR BAĞLANTI KİLİDİ 1

12 069.100.053 MARKOR YAYI 1



21

2 0 2 . 0 0 3 . 2 5 0
M A R K Ö R  D İ S K İ  K E L E P Ç E L İ  M O N T A J  K O M P L E  



22

2 0 2 . 0 0 3 . 2 5 0
M A R K Ö R  D İ S K İ  K E L E P Ç E L İ  M O N T A J  K O M P L E  

No Parça Numarası Parça Adı Adet

1 202.003.240 MARKÖR DİSKİ MONTAJ KOMPLE 1

2 052.110.149 PİRÜVANT M10 ( MARKÖR DİSK BAĞLANTISI İÇİN ) 2

3 202.003.247 MARKÖR DİSK MİLİ BORUSU 1

4 099.002.114 ÜSTTEN YAYLI MANDAL (Ø8x68 ÇAPA PİMİ ) 1

5 031.001.079 MARKÖR YATAK SABİTLEME DÖKÜMÜ 1

6 202.003.248 MARKÖR DİSK MİLİ BAĞLANTI KELEPÇESİ 2

7 054.001.010 PUL M10 (DIN125 6.8) 4

8 053.001.010 FİBERLİ SOMUN M10 (DIN 985) 4



23

2 0 2 . 0 0 3 . 2 4 0
M A R K Ö R  D İ S K İ  M O N T A J



24

2 0 2 . 0 0 3 . 2 4 0
M A R K Ö R  D İ S K İ  M O N T A J

No Parça Numarası Parça Adı Adet

1 050.062.055 RULMAN 6205 2

2 051.472.052 SEGMAN YUVA 472-52 1

3 052.052.032 HAVŞA ALTI KÖŞE BAŞLI CIVATA M8x20 (DIN7991 10.9) 4

4 053.002.018 FİBERLİ SOMUN M18x1,5 DİŞ (DIN985) 1

5 061.010.027 KEÇE YAĞ Ø47xØ30x7 1

6 099.010.011 DİSK Ø325x4 DELİK KAPALI GÖBEK 1

7 099.025.082 GRESÖRLÜK M8 1

8 200.003.301 MARKÖR DİSKİ DÖKÜM YATAK 1

9 202.003.245 MARKÖR DİSK MİLİ  KOMPLE 1



25

2 0 3 . 0 0 9 . 9 0 0  D e t a y - 1
X  Ş A S E  O Y N A K  K O N S O L  T O H U M  K O M P L E



26

2 0 3 . 0 0 9 . 9 0 0  D e t a y - 1
X  Ş A S E  O Y N A K  K O N S O L  T O H U M  K O M P L E

No Parça Numarası Parça Adı Adet

1 052.016.100 CIVATA M16x100 KAPLAMA 1

2 053.001.016 FİBERLİ SOMUN M16 (DIN 985) 3

3 053.001.020 FİBERLİ SOMUN M20 (DIN 985) 1

4 069.100.057 OYNAK KONSOL GERGİ YAYI 2014 1

5 202.004.840 KONSOL YAY SABİTLEME KOMPLE 1

6 203.001.240 X ŞASE SIKMA SACI KOMPLE 2

7 203.001.265 M16 ÖZEL PUL X ŞASE 2

8 203.009.890 OYNAK KONSOL YAY GERGİ KILAVUZ SAPLAMASI KOMPLE 1



27

2 0 3 . 0 0 9 . 9 0 0  D e t a y - 2
X  Ş A S E  O Y N A K  K O N S O L  T O H U M  K O M P L E



28

2 0 3 . 0 0 9 . 9 0 0  D e t a y - 2
X  Ş A S E  O Y N A K  K O N S O L  T O H U M  K O M P L E

No Parça Numarası Parça Adı Adet

1 050.063.051 RULMAN 6305 2RS 2

2 052.006.035 CIVATA M06x35 KAPLAMALI 3

3 052.010.025 CIVATA M10x25 KAPLAMALI (DIN933 8.8) 2

4 052.010.035 CIVATA M10x35 KAPLAMALI (DIN933 8.8) 8

5 052.010.050 CIVATA M10x50 KAPLAMALI (DIN931 8.8) 2

6 052.012.030 CIVATA M12x30 KAPLAMALI (DIN933 8.8) 4

7 052.051.008 CİVATA KELEBEK M8 1

8 053.001.006 FİBERLİ SOMUN M06 (DIN 985) 3

9 053.001.010 FİBERLİ SOMUN M10 (DIN 985) 4

10 053.001.012 FİBERLİ SOMUN M12 (DIN 985) 4

11 053.031.006 KELEBEK SOMUN M6 PASLANMAZ 1

12 054.001.010 PUL M10 (DIN125 6.8) 1

13 054.010.038 PUL 3/8" 1

14 069.100.019 FİRKETE Ø3 1

15 071.001.040 DIŞ LASTİK 500-15 Ø620 1

16 071.002.040 JANT 500-15 3 DELİK 1

17 099.030.088 ZİNCİR 10B-1 79 BAKLA X PROFİL HAREKET TEKERİ 1

18 099.100.515 DÖNÜM SAYACI-DİJİTAL 1

No Parça Numarası Parça Adı Adet

19 200.004.005 RULMAN YATAĞI 6305 2

20 200.004.008 PLASTİK GERGİ BURCU 1

21 200.004.009 AKS MİLİ BURCU 1

22 200.004.010 AKS PULU (5xØ10,5xØ35) 2

23 200.004.013 SAYAÇ KAPAĞI 1

24 200.004.018 X ŞASE  DÖNÜM SAYACI MUHAFAZA SACI 1

25 200.004.020 TEKERLEK ZİNCİR DİŞLİ KOMPLE(5/8"xZ=15) 1

26 200.004.063 TEKERLEK AKS FLANŞ PULU 1

27 200.004.351 TEKERLEK SENSÖRÜ BURCU 1

28 200.004.355 TEKERLEK SENSÖR SACI 1

29 202.004.940 ŞANZUMAN KOLU TOHUM KOMPLE 2014 1

30 203.009.870 MUHAFAZA SACI KOMPLE 1

31 070.001.059 X ŞASE ÖN KONSOL ÜST MUHAFAZA PLASTİK 1

32 203.009.850 TEKER AKS KOMPLE 1

33 203.009.880 22 DİŞLİ KOMPLE 1

34 071.001.041 İÇ LASTİK 500-15 (185x14 tr13) 1

35 070.001.010 PLASTİK ZİNCİR GERGİ MAKARASI-TEK KANAL 1



29

2 0 3 . 0 0 9 . 9 0 0  D e t a y - 3
X  Ş A S E  O Y N A K  K O N S O L  T O H U M  K O M P L E



30

2 0 3 . 0 0 9 . 9 0 0  D e t a y - 3
X  Ş A S E  O Y N A K  K O N S O L  T O H U M  K O M P L E

No Parça Numarası Parça Adı Adet

1 050.062.059 RULMAN 6205 KRR2 AA İÇ BİLEZİK 2

2 051.472.052 SEGMAN YUVA 472-52 2

3 052.010.020 CIVATA M10x20 KAPLAMALI (DIN933 8.8) 1

4 052.010.025 CIVATA M10x25 KAPLAMALI (DIN933 8.8) 1

5 054.010.038 PUL 3/8" 1

6 069.100.024 ŞANZUMAN GERGİ YAYI 1

7 070.001.011 PLASTİK ZİNCİR GERGİ MAKARASI-ÇOK KANAL 2

8 200.004.010 AKS PULU (5xØ10,5xØ35) 1

9 200.004.140 KAYNAKLI LAMA TEK PİMLİ-KOMP 1

10 200.004.217 HAREKET TEKER KON.GERGİ BURCU 2

11 200.004.223 ŞANZUMAN GERGİ KOLU PULU 1

12 200.004.911 EMNİYET PULU 2

13 200.004.943 OYNAK KONSOL BURCU Ø83XØ12,5 1

14 200.004.953 OYNAK KONSOL BURÇ Ø83XØ14 1

15 200.004.963 ÖN KONSOL YATAĞI İÇ-1 1

16 200.004.964 ÖN KONSOL YATAĞI İÇ-2 1

17 200.004.965 ÖZEL SIKMA SOMUNU 2

18 200.004.966 OYNAK KONSOL BURCU 1

19 200.004.967 OYNAK KONSOL BURCU DIŞ 1

20 203.008.320 HAREKET TEKERİ GERGİ KOLU 2019 KOMPLE 1

21 203.009.812 ARA MESAFE PULU AA22 1

22 203.009.814 TOHUM KAYICI GRUP MİLİ 1

23 203.009.970 X ŞASE 2 Lİ GRUP KOMPLE 1

24 203.009.980 X ŞASE 7 Lİ GRUP KOMPLE 1

25 200.000.056 ZİNCİR ASA 40-1 55 GÜBRE ŞANZIMANI 1



31

2 0 3 . 0 0 9 . 9 0 0  D e t a y - 4
X  Ş A S E  O Y N A K  K O N S O L  T O H U M  K O M P L E



32

2 0 3 . 0 0 9 . 9 0 0  D e t a y - 4
X  Ş A S E  O Y N A K  K O N S O L  T O H U M  K O M P L E

No Parça Numarası Parça Adı Adet

1 050.060.060 RULMAN 6006 2RS 2

2 052.008.015 CIVATA M08x15 KAPLAMALI (DIN 933 8.8) 6

3 053.001.008 FİBERLİ SOMUN M08 (DIN 985) 4

4 099.001.004 KAMA 6x20 1

5 099.001.006 KAMA 6 x 6 x 90 1

6 200.004.006 RULMAN KAPAĞI 6006x13(Ø105) 1

7 200.004.016 RULMAN KAPAĞI 6006x13(Ø105) AY ÇENTİKLİ 1

8 200.004.072 KAYICI GRUP TAŞIYICI SOMUNU M35x1,5 2

9 200.004.074 GRUP ARA PULU 2

10 200.004.075 ZİNCİR DİŞLİ 40-1 (1/2"x5/16"xZ=15) GRUP 1

11 200.004.076 ZİNCİR DİŞLİ 40-1 (1/2"x5/16"xZ=16) GRUP 1

12 200.004.077 ZİNCİR DİŞLİ 40-1 (1/2"x5/16"xZ=17) GRUP 1

13 200.004.078 ZİNCİR DİŞLİ 40-1 (1/2"x5/16"xZ=20) GRUP 1

14 200.004.079 ZİNCİR DİŞLİ 40-1 (1/2"x5/16"xZ=22) GRUP 2

15 200.004.081 ZİNCİR DİŞLİ 40-1 (1/2"x5/16"xZ=18) GRUP 1

16 200.004.082 ZİNCİR DİŞLİ 40-1 (1/2"x5/16"xZ=19) GRUP 1

17 200.004.083 ZİNCİR DİŞLİ 40-1 (1/2"x5/16"xZ=21) GRUP 1

18 200.004.084 GRUP ARA PULU Ø55 ÇAPLI 3

19 200.004.085 GRUP ARA PULU Ø65 ÇAPLI 2

20 203.009.813 TAŞIYICI GRUP BURCU 1

21 203.009.990 7 ' Lİ GRUP DİŞLİ MİL KOMPLE 1



33

2 0 3 . 0 0 9 . 9 0 0  D e t a y - 5
X  Ş A S E  O Y N A K  K O N S O L  T O H U M  K O M P L E



34

2 0 3 . 0 0 9 . 9 0 0  D e t a y - 5
X  Ş A S E  O Y N A K  K O N S O L  T O H U M  K O M P L E

No Parça Numarası Parça Adı Adet

1 203.009.920 X ŞASE TOHUM HAREKET TEKERİ ÜST KOMPLE 1

2 203.009.930 OYNAK KONSOL ALT KOMPLE TOHUM 1



35

2 0 3 . 0 0 9 . 8 0 0  D e t a y - 1
X  Ş A S E  O Y N A K  K O N S O L  G Ü B R E K O M P L E



36

2 0 3 . 0 0 9 . 8 0 0  D e t a y - 1
X  Ş A S E  O Y N A K  K O N S O L  G Ü B R E  K O M P L E

No Parça Numarası Parça Adı Adet

1 052.016.100 CIVATA M16x100 KAPLAMA 1

2 053.001.016 FİBERLİ SOMUN M16 (DIN 985) 3

3 053.001.020 FİBERLİ SOMUN M20 (DIN 985) 1

4 069.100.057 OYNAK KONSOL GERGİ YAYI 2014 1

5 202.004.840 KONSOL YAY SABİTLEME KOMPLE 1

6 203.001.240 X ŞASE SIKMA SACI KOMPLE 2

7 203.001.265 M16 ÖZEL PUL X ŞASE 2

8 203.009.890 OYNAK KONSOL YAY GERGİ KILAVUZ SAPLAMASI KOMPLE 1



37

2 0 3 . 0 0 9 . 8 0 0  D e t a y - 2
X  Ş A S E  O Y N A K  K O N S O L  G Ü B R E K O M P L E



38

2 0 3 . 0 0 9 . 8 0 0  D e t a y - 2
X  Ş A S E  O Y N A K  K O N S O L  G Ü B R E  K O M P L E

No Parça Numarası Parça Adı Adet

1 050.062.059 RULMAN 6205 KRR2 AA İÇ BİLEZİK 1

2 050.063.051 RULMAN 6305 2RS 2

3 051.472.052 SEGMAN YUVA 472-52 1

4 052.010.025 CIVATA M10x25 KAPLAMALI (DIN933 8.8) 3

5 052.010.035 CIVATA M10x35 KAPLAMALI (DIN933 8.8) 7

6 052.010.050 CIVATA M10x50 KAPLAMALI (DIN931 8.8) 1

7 052.012.030 CIVATA M12x30 KAPLAMALI (DIN933 8.8) 4

8 052.051.008 CİVATA KELEBEK M8 1

9 053.001.010 FİBERLİ SOMUN M10 (DIN 985) 5

10 053.001.012 FİBERLİ SOMUN M12 (DIN 985) 4

11 054.001.008 PUL M08 (DIN125 6.8) 1

12 054.001.010 PUL M10 (DIN125 6.8) 1

13 054.010.038 PUL 3/8" 1

14 069.100.019 FİRKETE Ø3 1

15 070.001.010 PLASTİK ZİNCİR GERGİ MAKARASI-TEK KANAL 1

16 071.001.040 DIŞ LASTİK 500-15 Ø620 1

No Parça Numarası Parça Adı Adet

17 071.002.040 JANT 500-15 3 DELİK 1

18 099.030.089 ZİNCİR10B-1 81 BKL X ŞASE  GÜBRE HAREKET TEKERİ 1

19 200.004.005 RULMAN YATAĞI 6305 2

20 200.004.008 PLASTİK GERGİ BURCU 1

21 200.004.009 AKS MİLİ BURCU 1

22 200.004.010 AKS PULU (5xØ10,5xØ35) 3

23 200.004.020 TEKERLEK ZİNCİR DİŞLİ KOMPLE(5/8"xZ=15) 1

24 200.004.030 TEKERLEK ZİNCİR DİŞLİ KOMPLE(5/8"xZ=25) 1

25 200.004.063 TEKERLEK AKS FLANŞ PULU 1

26 202.004.860 ŞANZUMAN KOLU GÜBRE KOMPLE 1

27 070.001.059 X ŞASE ÖN KONSOL ÜST MUHAFAZA PLASTİK 1

28 203.009.812 ARA MESAFE PULU AA22 1

29 203.009.850 TEKER AKS KOMPLE 1

30 203.009.870 MUHAFAZA SACI KOMPLE 1

31 071.001.041 İÇ LASTİK 500-15 (185x14 tr13) 1



39

2 0 3 . 0 0 9 . 8 0 0  D e t a y - 3
X  Ş A S E  O Y N A K  K O N S O L  G Ü B R E  K O M P L E



40

2 0 3 . 0 0 9 . 8 0 0  D e t a y - 3
X  Ş A S E  O Y N A K  K O N S O L  G Ü B R E  K O M P L E

No Parça Numarası Parça Adı Adet

1 050.062.059 RULMAN 6205 KRR2 AA İÇ BİLEZİK 2

2 051.472.052 SEGMAN YUVA 472-52 2

3 052.010.020 CIVATA M10x20 KAPLAMALI (DIN933 8.8) 1

4 052.010.025 CIVATA M10x25 KAPLAMALI (DIN933 8.8) 2

5 052.113.025 KAYICI GRUP TAŞIYICI BURCU     2

6 054.010.038 PUL 3/8" 1

7 069.100.024 ŞANZUMAN GERGİ YAYI 1

8 070.001.011 PLASTİK ZİNCİR GERGİ MAKARASI-ÇOK KANAL 2

9 099.001.002 KAMA 6x33 1

10 200.004.010 AKS PULU (5xØ10,5xØ35) 2

11 200.004.022 TEKERLEK ZİNCİR DİŞLİ BURCU 1

12 200.004.031 ZİNCİR DİŞLİ 10B-1(5/8"x3/8"xZ=25) TEKERLEK 1

13 200.004.072 KAYICI GRUP TAŞIYICI SOMUNU M35x1,5 2

14 200.004.074 GRUP ARA PULU 2

15 200.004.075 ZİNCİR DİŞLİ 40-1 (1/2"x5/16"xZ=15) GRUP 1

16 200.004.076 ZİNCİR DİŞLİ 40-1 (1/2"x5/16"xZ=16) GRUP 1

17 200.004.077 ZİNCİR DİŞLİ 40-1 (1/2"x5/16"xZ=17) GRUP 1

18 200.004.078 ZİNCİR DİŞLİ 40-1 (1/2"x5/16"xZ=20) GRUP 2

19 200.004.080 ZİNCİR DİŞLİ 40-1 (1/2"x5/16"xZ=25) GRUP 1

No Parça Numarası Parça Adı Adet

20 200.004.084 GRUP ARA PULU Ø55 ÇAPLI 1

21 200.004.085 GRUP ARA PULU Ø65 ÇAPLI 1

22 200.004.141 ŞANZ.GERGİ KOLU LAMASI (TEK PİMLİ) 1

23 200.004.142 ŞANZ.GERGİ KOLU PİMİ 1

24 200.004.223 ŞANZUMAN GERGİ KOLU PULU 1

25 200.004.911 EMNİYET PULU 2

26 200.004.943 OYNAK KONSOL BURCU Ø83XØ12,5 1

27 200.004.953 OYNAK KONSOL BURÇ Ø83XØ14 1

28 200.004.963 ÖN KONSOL YATAĞI İÇ-1 1

29 200.004.964 ÖN KONSOL YATAĞI İÇ-2 1

30 200.004.965 ÖZEL SIKMA SOMUNU 2

31 200.004.966 OYNAK KONSOL BURCU 1

32 200.004.967 OYNAK KONSOL BURCU DIŞ 2

33 203.008.320 HAREKET TEKERİ GERGİ KOLU 2019 KOMPLE 1

34 203.009.812 ARA MESAFE PULU AA22 1

35 203.009.814 TOHUM KAYICI GRUP MİLİ 1

36 203.009.818
OYNAK KONSOL GÜBRE SABİT GURUP DİŞLİ ARA 

BURCU
2

37 200.000.056 ZİNCİR ASA 40-1 55 GÜBRE ŞANZIMANI 1



41

2 0 3 . 0 0 9 . 8 0 0  D e t a y - 4
X  Ş A S E  O Y N A K  K O N S O L  G Ü B R E  K O M P L E



42

2 0 3 . 0 0 9 . 8 0 0  D e t a y - 4
X  Ş A S E  O Y N A K  K O N S O L  G Ü B R E  K O M P L E

No Parça Numarası Parça Adı Adet

1 203.009.820 X ŞASE GÜBRE HAREKET TEKERİ ÜST KOMPLE 1

2 203.009.830 OYNAK KONSOL ALT KOMPLE GÜBRE 1



43

2 0 3 . 0 0 1 . 7 5 0
D A R  Ç A R D A K



44

2 0 3 . 0 0 1 . 7 5 0
D A R  Ç A R D A K

No Parça Numarası Parça Adı Adet

1 050.062.060 RULMAN 6206 2RS( ORS/ART) 2

2 051.471.030 SEGMAN MİL 471-30 1

3 051.472.062 SEGMAN YUVA 472-62 2

4 052.006.015 CIVATA M06x15 KAPLAMALI (DIN 933 8.8) 6

5 052.006.020 CIVATA M06x20 KAPLAMALI (DIN 933 8.8) 2

6 052.006.025 CIVATA M06x25 KAPLAMALI (DIN 933 8.8) 4

7 052.010.025 CIVATA M10x25 KAPLAMALI (DIN933 8.8) 2

8 052.010.035 CIVATA M10x35 KAPLAMALI (DIN933 8.8) 2

9 052.010.040 CIVATA M10x40 KAPLAMALI 2

10 052.014.153 CIVATA M14x150 1

11 052.016.070 CIVATA M16x70 KAPLAMALI (DIN931 8.8) 7

12 053.001.006 FİBERLİ SOMUN M06 (DIN 985) 8

13 053.001.010 FİBERLİ SOMUN M10 (DIN 985) 8

14 053.001.016 FİBERLİ SOMUN M16 (DIN 985) 8

15 053.009.014 DÜZ SOMUN M14-KAPLAMALI (DIN 934) 1

16 054.001.006 PUL M06 (DIN125 6.8) 8

17 054.004.010 TIRTIKLI PUL M10 (DIŞTAN) DIN 6798 4

18 054.010.014 PUL 1/4" KALIN 4

19 054.010.038 PUL 3/8" 6

No Parça Numarası Parça Adı Adet

20 069.100.001 BİYEL YAYI 1

21 099.001.019 KAMA 8x7x45 1

22 099.002.101 YAYLI PİM KİLİDİ (8'LİK) 1

23 099.002.102 YAYLI PİM KİLİDİ (10'LUK) 2

24 099.200.001 ASPİRATÖR KAYIŞI PJ1475/580J 1

25 121.000.010KO KRANK KİLİTLEME PARÇASI KOMPLE 1

26 121.000.017KO KRANK SABİTLEME YATAK  BURCU 2

27 121.000.021 ÜST ÇEKİ PİMİ 1

28 130.200.120 PLASTİK TOPUZ (Küre 37) 1

29 200.001.002 KASNAK MİLİ Ç1050 Ø36X236 MM 1

30 070.001.208 PLASTİK ŞAFT MUHAFAZASI 1

31 200.001.004 KASNAK 1

32 200.001.260KO KRANK MİLİ KOMP Ø40 KORE 1

33 203.001.210 X ŞASE KASNAK YATAK KOMPLE 1

34 070.001.053 KAYIŞ KASNAK PLASTİK MUHAFAZA 1

35 203.001.225 X ŞASE MUHAFAZA BAĞLANTI AYAK SACI 2

36 203.001.751 ÇARDAK SIKMA LAMASI 4 DELİK 2

37 203.001.752 DAR ÇARDAK ŞASE BAĞLANTI 6 SIRA MESAFE SACI 2

38 203.001.760 DAR TİP X ŞASE ÇARDAK KOMPLE 1



45

2 0 3 . 0 0 2 . 6 0 0
F A N  V E  M U H A F A Z A  X  Ş A S E  1 2  L İ  K O L L E K T Ö R  K O M P L E



46

2 0 3 . 0 0 2 . 6 0 0
F A N  V E  M U H A F A Z A  X  Ş A S E  1 2  L İ  K O L L E K T Ö R  K O M P L E

No Parça Numarası Parça Adı Adet

1 050.062.061 RULMAN 6206 2RS FAG/SKF/NACHI 2

2 051.471.028 SEGMAN MİL 471-28 1

3 051.472.062 SEGMAN YUVA 472-62 2

4 052.008.015 CIVATA M08x15 KAPLAMALI (DIN 933 8.8) 23

5 053.001.008 FİBERLİ SOMUN M08 (DIN 985) 23

6 053.001.010 FİBERLİ SOMUN M10 (DIN 985) 1

7 054.001.008 PUL M08 (DIN125 6.8) 47

8 054.010.038 PUL 3/8" 1

9 099.001.018 KAMA 8x7x55 1

10 200.001.420 HAVA AYAR KLAPESİ-KOMPLE 1

11 200.001.450 PLASTİK FAN-KOMPLE 2012 1

12 203.001.302 X ŞASE FAN  MİLİ 1

13 203.001.310 X ŞASE FAN MUHAFAZA ÖN SACI KOMPLE 1

14 203.001.350 FAN SAC YATAK KOMPLE 1

15 203.002.350 KOLLEKTÖR 12 SIRALI KOMPLE 2019 1

16 203.002.410
FAN MUHAFAZASI 12 Lİ KOLLEKTÖR ARKA KOMPLE 

2019
1

17 099.001.043 KELEPÇE 38x58 1

18 203.002.354 PLASTİK KOLLEKTÖR TAPASI 2019 1



47

2 0 0 . 0 0 0 . 0 1 0
P M K  V A K U M M E T R E  K O M P L E



48

2 0 0 . 0 0 0 . 0 1 0
P M K  V A K U M M E T R E  K O M P L E  D E T A Y - 1



49

2 0 0 . 0 0 0 . 0 1 0
P M K  V A K U M M E T R E  K O M P L E  D E T A Y - 1

No Parça Numarası Parça Adı Adet

1 099.400.012 PMK VAKUM METRE 1

2 200.000.020 PMK VAKUMMETRE SACI ÖN 1

3 200.000.018 PMK VAKUMMETRE LASTİK CONTA 1

4 200.000.017 PMK VAKUMMETRE SACI 1

5 052.038.031 CIVATA TORNAVİDA BAŞLI M3x12 KAPLAMALI 3

6 053.009.003 DÜZ SOMUN M3-KAPLAMALI (DIN 934) 3

7 070.003.009 ŞEFFAF HORTUM PMK VAKUMMETRE (Ø4X8X500) PVC* 7

8 062.101.010 RAKOR 1/4"-8MM(PANCAR KOLLEKTÖR) 1



50

2 0 3 . 0 0 2 . 3 5 0
K O L L E K T Ö R  1 2  S I R A L I  K O M P L E



51

2 0 3 . 0 0 2 . 3 5 0
K O L L E K T Ö R  1 2  S I R A L I  K O M P L E

No Parça Numarası Parça Adı Adet

1 052.006.070 CIVATA M06x70 KAPLAMALI 6

2 054.001.006 PUL M06 (DIN125 6.8) 6

3 203.002.351 PLASTİK KOLLEKTÖR ARKA 2019 1

4 203.002.352 PLASTİK KOLLEKTÖR ÖN 2019 1

5 203.002.353 KOLLEKTÖR ARA MESAFE BURCU 2019 6



52

2 1 4 . 4 0 3 . 3 0 0
4 S  X  Ş A S E  G Ü B R E  G R U B U  P L A S T İ K  S A N D I K  K O M P L E



53

2 1 4 . 4 0 3 . 3 0 0  D E T A Y - 1
4 S  X  Ş A S E  G Ü B R E  G R U B U  P L A S T İ K  S A N D I K  K O M P L E



54

2 1 4 . 4 0 3 . 3 0 0  D E T A Y - 1
4 S  X  Ş A S E  G Ü B R E  G R U B U  P L A S T İ K  S A N D I K  K O M P L E

No Parça Numarası Parça Adı Adet

1 051.471.025 SEGMAN MİL 471-25 4

2 052.041.120 CIVATA İMBUS M8x30 2

3 053.001.016 FİBERLİ SOMUN M16 (DIN 985) 1

4 057.006.024 YARIKLI PİM 6x24 1

5 069.100.017 HUNİ YAYI 4

6 070.001.003 PLASTİK TEKLİ HUNİ 4

7 070.001.284 4 SIRALI SOL PLASTİK GÜBRE DEPOSU 2017 1

8 070.003.001 PLASTİK TUTAMAK 2012 1

9 099.003.012 GAZLI PİSTON 200N BOY 300MM OYNAR BAŞLIKLI 2

10 099.100.620 STOP LAMBASI(MF YENİ TİP) 1

11 130.200.105 PLASTİK ÜÇGEN YATAK Ø18 2

12 130.200.131 PLASTİK GÜBRE KARIŞTIRICI DİŞLİ Z:30 AA 24 2

13 130.200.550 PLASTİK KURSAK GÜBRE KOMPLE 2010 AA17 4

14 203.001.240 X ŞASE SIKMA SACI KOMPLE 1

15 203.001.265 M16 ÖZEL PUL X ŞASE 1

16 210.003.050 PLASTİK DİŞLİ MUHAFAZASI 1

No Parça Numarası Parça Adı Adet

17 210.003.111 STOP LAMBA SAÇI-GÜBRELİ(070.001.061) 1

18 210.003.203 DİŞLİ ADAPTÖRÜ 2

19 210.004.020 BOŞALTMA BORUSU KOMPLE PERÇİNLİ 1

20 210.004.023 GÜBRE BOŞALTMA SÜRGÜSÜ SACI 1

21 210.400.003 GÜBRE KURS MİLİ ÇİFTLİ-4 SIRA (1070 mm) 1

22 210.400.006 AYAR KLAPE MİLİ-4 SIRA (950 mm) 2012 1

23 214.003.202 PLASTİK SANDIK SKALA SACI SOL 1

24 214.003.230 SOL GÜBRE KARIŞTIRICISI KOMPLE 2017 1

25 214.003.250 PLASTİK SANDIK YAN DESTEK SACI SOL KOMPLE 2017 1

26 214.003.260
PLASTİK SNDIK SOL İC SANDIK YAN DESTEK KOMPLE 

2017
1

27 214.003.385 2018 KLAPE AYAR KOLU SOL KOMPLE 1

28 214.403.315 4S PLASTİK SANDIK KAPAK KOMPLE 1

29 214.403.320 4S PLASTİK SANDIK AĞIZ DESTEK KOMPLE 1

30 214.403.330 4S ELEK KOMPLE 1

31 070.002.114 PLASTİK SPİRAL HORTUM 1 1/4" 1



55

2 1 4 . 4 0 3 . 3 0 0  D E T A Y - 2
4 S  X  Ş A S E  G Ü B R E  G R U B U  P L A S T İ K  S A N D I K  K O M P L E



56

2 1 4 . 4 0 3 . 3 0 0  D E T A Y - 2
4 S  X  Ş A S E  G Ü B R E  G R U B U  P L A S T İ K  S A N D I K  K O M P L E

No Parça Numarası Parça Adı Adet

1 050.060.060 RULMAN 6006 2RS 1

2 050.062.059 RULMAN 6205 KRR2 AA İÇ BİLEZİK 1

3 051.471.025 SEGMAN MİL 471-25 1

4 051.471.030 SEGMAN MİL 471-30 1

5 052.006.025 CIVATA M06x25 KAPLAMALI (DIN 933 8.8) 1

6 052.008.015 CIVATA M08x15 KAPLAMALI (DIN 933 8.8) 2

7 052.008.025 CIVATA M08x25 KAPLAMALI (DIN933 8.8) 1

8 052.008.050 CIVATA M08x50 KAPLAMALI (DIN933 8.8) 1

9 052.010.025 CIVATA M10x25 KAPLAMALI (DIN933 8.8) 1

10 052.110.143 PİRÜVANT M10(TIRMIK KELEPÇESİ İÇİN) 1

11 053.001.006 FİBERLİ SOMUN M06 (DIN 985) 1

12 053.001.008 FİBERLİ SOMUN M08 (DIN 985) 3

13 053.001.016 FİBERLİ SOMUN M16 (DIN 985) 1

14 054.001.008 PUL M08 (DIN125 6.8) 1

15 054.010.516 PUL 5/16" 1

16 070.001.032 PLASTİK 40x40 PROFİL KAPAK İÇ 1

17 070.001.285 4 SIRALI SAĞ  PLASTİK GÜBRE DEPOSU 2017 1

18 099.030.092
DİSKLİ MİBZER ÜST AKTARMA ZİNCİRİ 78 BAKL 

GÜBRELİ
1

19 130.200.105 PLASTİK ÜÇGEN YATAK Ø18 1

No Parça Numarası Parça Adı Adet

20 130.200.131 PLASTİK GÜBRE KARIŞTIRICI DİŞLİ Z:30 AA 24 2

21 130.200.139 PLASTİK OVAL ZİNCİR GERGİSİ 1

22 200.004.006 RULMAN KAPAĞI 6006x13(Ø105) 1

23 200.004.007 RULMAN KAPAĞI 6205x15(Ø105) KRR2 1

24 200.004.010 AKS PULU (5xØ10,5xØ35) 1

25 203.001.240 X ŞASE SIKMA SACI KOMPLE 1

26 203.001.265 M16 ÖZEL PUL X ŞASE 1

27 210.003.010 GÜBRE AKTARMA ŞAFTI-KOMP 1

28 210.003.020 GÜBRE AKTARMA ŞAFT ADAPTÖRÜ-KOMP 1

29 210.003.050 PLASTİK DİŞLİ MUHAFAZASI 1

30 210.003.060 GÜBRE BROŞLU DİŞLİSİ Z=15-KOMP 1

31 210.003.070 GÜBRE BROŞLU DİŞLİSİ Z=25-KOMP 1

32 210.003.203 DİŞLİ ADAPTÖRÜ 2

33 210.400.010 GÜBRE ANA AKTARMA MİLİ-KOMP-ORTAK 1

34 213.001.345 GÜBRE AKTARMA ZİNCİR MUHAFAZA KOMPLE 1

35 214.003.203 PLASTİK SANDIK PROFİL BAĞLANTI U SACI 1

36 214.003.207 PLASTİK SANDIK SABİTLEME PROFİLİ 40X40 3000 MM 1

37 214.003.270 PLASTİK SANDIK YAN DESTEK SACI SAĞ KOMPLE 1



57

1 3 0 . 2 0 0 . 5 7 0
P L A S T İ K  K U R S A K  G Ü B R E  K O M P L E  A A 1 9



58

1 3 0 . 2 0 0 . 5 7 0
P L A S T İ K  K U R S A K  G Ü B R E  K O M P L E  A A 1 9

No Parça Numarası Parça Adı Adet

1 130.200.500 PLASTİK KURSAK KOMPLE 1

2 130.200.503 PLASTİK SÜRGÜ KAPAĞI 1

3 130.200.110 PLASTİK GÜBRE DİŞLİSİ AA19 1

4 130.200.520 PLASTİK KLAPE KOMPLE 1



59

2 0 3 . 0 0 1 . 3 6 0
P L A S T İ K  G Ü B R E  S A N D I Ğ I  D E P O  D E S T E K  K O M P L E



60

2 0 3 . 0 0 1 . 3 6 0
P L A S T İ K  G Ü B R E  S A N D I Ğ I  D E P O  D E S T E K  K O M P L E

No Parça Numarası Parça Adı Adet

1 203.001.365 PLASTİK GÜBRE SANDIĞI DEPO DESTEK ŞASE PROFİLİ KOMPLE 1

2 203.001.361 PLASTİK GÜBRE SANDIĞI ALT DESTEK SACI 2

3 203.001.370 PLASTİK GÜBRE SANDIĞI ÜST SABİTLEME KİLİT KOMPLE 1

4 052.008.050 CIVATA M08x50 KAPLAMALI (DIN933 8.8) 2

5 052.006.050 CIVATA M06x50 KAPLAMALI 2

6 054.001.008 PUL M08 (DIN125 6.8) 2

7 054.001.006 PUL M06 (DIN125 6.8) 2

8 053.001.008 FİBERLİ SOMUN M08 (DIN 985) 2

9 053.001.006 FİBERLİ SOMUN M06 (DIN 985) 2



61

2 1 3 . 0 0 1 . 5 0 0
X  Ş A S E  İ R T E M  G Ü B R E  A Y A Ğ I  K O M P L E



62

No Parça Numarası Parça Adı Adet

1 052.010.025 CIVATA M10x25 KAPLAMALI (DIN933 8.8) 1

2 052.010.045 CIVATA M10x45 KAPLAMALI (DIN 933 8.8) 1

3 052.012.045 CIVATA M12x45 KAPLAMALI (DIN 933 8.8) 2

4 053.001.010 FİBERLİ SOMUN M10 (DIN 985) 2

5 053.001.012 FİBERLİ SOMUN M12 (DIN 985) 2

6 053.001.016 FİBERLİ SOMUN M16 (DIN 985) 1

7 069.100.004 UÇTAN YAYLI BALTA YAYI 1

8 099.002.102 YAYLI PİM KİLİDİ (10'LUK) 1

9 130.030.401 YAY  KILAVUZ SACI 1

10 130.030.470 UZUN GÜBRE AYAĞI LAMASI KOMPLE (2 DELİK) 1

11 203.001.240 X ŞASE SIKMA SACI KOMPLE 1

12 203.001.265 M16 ÖZEL PUL X ŞASE 1

13 210.001.120 UÇTAN YAYLI BALTA KOMPLE-GÜBRELİ 1

14 210.001.152 UÇTAN YALI AYAK İÇ BURCU 1

15 213.001.320 X ŞASE GÜBRE AYAĞI KELEPÇESİ KOMPLE 1

2 1 3 . 0 0 1 . 5 0 0
X  Ş A S E  İ R T E M  G Ü B R E  A Y A Ğ I  K O M P L E



63

X  Ş A S E  Ö N  D E S T E K  K O M P L E



64

X  Ş A S E  Ö N  D E S T E K  K O M P L E

No Parça Numarası Parça Adı Adet

1 053.001.016 FİBERLİ SOMUN M16 (DIN 985) 1

2 069.100.019 FİRKETE Ø3 1

3 140.000.077 ARKA DESTEK  KİLİT PİMİ HAVALI ÖN DESTEK KİLİT PİM 1

4 203.001.240 X ŞASE SIKMA SACI KOMPLE 1

5 203.001.265 M16 ÖZEL PUL X ŞASE 1

6 203.001.270 X ŞASE DESTEK AYAĞI BAĞLANTI KELEPÇESİ 1

7 203.001.280 X ŞASE PROFİL DESTEK AYAĞI KOMPLE 1



65

2 0 3 . 0 0 1 . 2 5 1
X  Ş A S E  A N A  P R O F İ L İ  4  S I R A L I  

No Parça Numarası Parça Adı Adet

1 203.001.251 X ŞASE ANA PROFİLİ 4 SIRALI 1



66

2 1 0 . 4 0 0 . 0 0 2
T O H U M  A N A  M İ L İ  4  S I R A L I  2 7 5 0 M M

No Parça Numarası Parça Adı Adet

1 210.400.002 TOHUM ANA MİLİ 4 SIRALI 2750MM 1



67

0 7 0 . 0 0 2 . 2 0 0
P L A S T İ K  S P İ R A L  H O R T U M  2 ’ ’  ( F A N  H O R T U M U )

No Parça Numarası Parça Adı Adet

1 070.002.200 PLASTİK SPİRAL HORTUM 2’’ 1/metre



68

0 7 0 . 0 0 2 . 1 1 4
P L A S T İ K  S P İ R A L  H O R T U M  1  ¼ ’ ’  ( G Ü B R E  H O R T U M U )

No Parça Numarası Parça Adı Adet

1 070.002.114 PLASTİK SPİRAL HORTUM 1 ¼’’ 1/metre



69

0 9 9 . 2 0 0 . 0 1 8
Ş A F T  B O Y  8 1 0  C I R C I R L I

No Parça Numarası Parça Adı Adet

1 099.200.018 ŞAFT 1



70

2 1 0 . 4 0 0 . 1 6 0
Ü N İ T E  K A L D I R M A  K O L U



71

2 1 0 . 4 0 0 . 1 6 0
Ü N İ T E  K A L D I R M A  K O L U

No Parça Numarası Parça Adı Adet

1 052.110.143 PİRÜVANT M10(TIRMIK KELEPÇESİ İÇİN) 2

2 053.001.010 FİBERLİ SOMUN M10 (DIN 985) 4

3 054.001.010 PUL M10 (DIN125 6.8) 4

4 099.002.114 ÜSTTEN YAYLI MANDAL (Ø8x68 ÇAPA PİMİ ) 1

5 210.400.140 KALDIRMA KOLU 4S ÇİFT DİSKLİ 1

6 210.400.150 ÜNİTE KALDIRMA APARATI BAĞLANTI KOMPLE 1



72

P N Ö M A T İ K  E K İ M  M A K İ N E S İ
E L E K T R O N İ K  A Y D I N L A T M A  H A T T I



73

E L E K T R O N İ K  A Y D I N L A T M A  H A T T I

No Parça Numarası Parça Adı Adet

1 130.020.050 STOP LAMBA KABLO SETİ 1

2 070.001.061 TERMOFORM STOP LAMBA SAÇI GÜBRELİ 2

3 099.100.620 STOP LAMBASI 2


	Slayt 1
	Slayt 2
	Slayt 3
	Slayt 4
	Slayt 5
	Slayt 6
	Slayt 7
	Slayt 8
	Slayt 9
	Slayt 10
	Slayt 11
	Slayt 12
	Slayt 13
	Slayt 14
	Slayt 15
	Slayt 16
	Slayt 17
	Slayt 18
	Slayt 19
	Slayt 20
	Slayt 21
	Slayt 22
	Slayt 23
	Slayt 24
	Slayt 25
	Slayt 26
	Slayt 27
	Slayt 28
	Slayt 29
	Slayt 30
	Slayt 31
	Slayt 32
	Slayt 33
	Slayt 34
	Slayt 35
	Slayt 36
	Slayt 37
	Slayt 38
	Slayt 39
	Slayt 40
	Slayt 41
	Slayt 42
	Slayt 43
	Slayt 44
	Slayt 45
	Slayt 46
	Slayt 47
	Slayt 48
	Slayt 49
	Slayt 50
	Slayt 51
	Slayt 52
	Slayt 53
	Slayt 54
	Slayt 55
	Slayt 56
	Slayt 57
	Slayt 58
	Slayt 59
	Slayt 60
	Slayt 61
	Slayt 62
	Slayt 63
	Slayt 64
	Slayt 65
	Slayt 66
	Slayt 67
	Slayt 68
	Slayt 69
	Slayt 70
	Slayt 71
	Slayt 72
	Slayt 73
	Slayt 74
	Slayt 75
	Slayt 76

